

[Authorised English Translation]

HARYANA GOVERNMENT**GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT****(GENERAL SERVICES-D)****Notification**

The 25th August, 2009

No. G. S. R. 19/Const. /Art. 309/2009.—In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution of India read with the second proviso to clause (ii) of Para 2 of the Haryana Government, General Administration Department (General Services), notification No. G. S. R. 41/Const./Art. 309/2008, dated the 27th November, 2008, the Governor of Haryana hereby excludes the Group D posts of Haryana Raj Bhawan, from the purview of 'the Haryana Group D Employees Selection Committee'.

DHARAM VIR,
Chief Secretary to Government, Haryana.

हरियाणा सरकार

सामान्य प्रशासन विभाग

(सामान्य सेवाएं -I)

अधिसूचना

दिनांक 25 अगस्त, 2009

संख्या सा० का० नि० 19/संवि०/अनु० 309/2009.— हरियाणा सरकार, सामान्य प्रशासन विभाग (सामान्य सेवाएं), अधिसूचना संख्या सा० का० नि० 41/संवि०/अनु० 309/2008, दिनांक 27 नवम्बर, 2008, के पैरा 2 के द्वितीय परन्तुक के खण्ड (ii) के साथ पटित भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 के परन्तुक द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, हरियाणा राजमवन के ग्रुप घ के पदों को 'हरियाणा ग्रुप घ कर्मचारी चयन समिति' के कार्यक्षेत्र से निकालते हैं।

धर्म वीर,

मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार।